[image: image1.jpg]

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 325
27  сентября  2012 г.
                                                                   г. Алапаевск
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Алапаевское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Учитывая изменения, произошедшие в структуре Администрации муниципального образования Алапаевское, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское, Дума муниципального образования Алапаевское

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Алапаевское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Решение Думы муниципального образования Алапаевское от 20 ноября 2009 года № 291 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Алапаевское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Алапаевская искра».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по нормативно – правовым вопросам и местному самоуправлению Думы Муниципального образования Алапаевское (Мелешко С.Н.).

Глава муниципального образования                                                  В.А.Заводов
Утвержден

Решением Думы

муниципального образования                                                                                      Алапаевское

от  27 сентября 2012 года № 325
Перечень
должностей муниципальной службы                         муниципального образования Алапаевское,                                   при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, устанавливаемые в Администрации муниципального образования Алапаевское:
1)  Глава Администрации муниципального образования Алапаевское;
2) Заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ, строительству и транспорту;

3) Заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам;

4) Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское;

5) Начальник Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское;
6) Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское;

7) Глава сельской (поселковой) администрации Администрации муниципального образования Алапаевское;
8) Заместитель начальника Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское;

9) Заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское;

10) Заместитель главы поселковой администрации Администрации муниципального образования Алапаевское;

11) Начальник Управления строительства, транспорта, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское;

12) Начальник Управления экономики Администрации муниципального образования Алапаевское;
13) Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования Алапаевское;

14) Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования Алапаевское;

15) Начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования Алапаевское;

16) Начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования Алапаевское;
17) Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования Алапаевское;

18) Начальник отдела по архитектуре и градостроительству Управления строительства, транспорта, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское;

19) Начальник отдела по размещению муниципального заказа Управления экономики Администрации муниципального образования Алапаевское;

20) Начальник отдела Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское в сфере земельных отношений;

21) Главный специалист Управления экономики Администрации муниципального образования Алапаевское в сфере потребительского рынка;

22) Главный специалист Управления строительства, транспорта, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское в сфере транспорта;

23) Главный специалист Управления строительства, транспорта, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации муниципального образования Алапаевское в сфере охраны окружающей среды;

24) Главный специалист Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское;

25) Главный специалист Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское в сфере предоставления жилых помещений.
2. Должности муниципальной службы, устанавливаемые в Контрольном управлении муниципального образования Алапаевское:

1) Председатель Контрольного управления муниципального образования Алапаевское;
2) Инспектор Контрольного управления муниципального образования Алапаевское.